

---

## **SERVICII DE INTRETINERE SI REPARATII ECHIPAMENTE TEHNICA DE CALCUL, TELECOMUNICATII SI BIROTICA**

I.D.: 68649405

---

Data publicarii 27.04.22 Coduri CPV 50312000-5

---

Pretul estimativ: 78.878,00 RON - 78.878,00 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Tip echipament Cantitate Tarif lunar unitar (lei) Valoare lunara (lei) 1 CALCULATOR PC - statie lucru 225 7.50 1687.50 2 LAPTOP 13 6.25 81.25 3 SERVER 4 14.00 56.00 4 STORAGE 2 14.00 28.00 5 SURSE NEINTRERUPTIBILE 5 14.00 70.00 6 IMPRIMANTA LASER JET A4 101 25.00 2525.00 7 MULTIFUNCTIONALA LASER JET A4 107 25.00 2675.00 8 MULTIFUNCTIONALA LASER JET A3 2 38.00 76.00 9 IMPRIMANTA INKJET A3 1 38.00 38.00 10 MULTIFUNCTIONALA INKJET A3 3 38.00 114.00 11 MULTIFUNCTIONALA INKJET A4 1 26.00 26.00 12 FAX TERMIC 1 7.00 7.00 13 RETEA VOCE DATE 3 1895.00 I RETEA VOCE DATE SPITAL 700 1 945.00

---